[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2019 № 49
село Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
02.10.2019   49 №
Мǎн Вылǎ  сали

О снятии с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий

В соответствии с порядком ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республики учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 г. № 2, протокола жилищной комиссии при администрации Большевыльского сельского поселения администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка нуждающегося в жилом помещении и имеющих право на государственную поддержку следующего гражданина:

1.1. В связи с получением  государственной поддержки на строительство или приобретения  жилья:

 1. Михайлова Сергея Ильича – д. Выла, ул. Свердлова, дом №73а.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы Большевыльского
сельского поселения                                                                            О.В.Михайлова